
Ekskursija "Līgatnes industriālais mantojums
mūsdienās"

Dodies aizraujošā ekskursijā pa vienu no pārsteidzošākajām pilsētām Gaujas Nacionālā
parka teritorijā - Līgatni! Ekskursija norisināsies 17.februārī no plkst.13.00.
 
Šī ir Tava iespēja zinoša gida pavadībā iepazīties ar Līgatnes vēsturiskā centra vēsturi,
tās sabiedriskām būvēm, kas ir nozīmīgas industriālā mantojuma saglabāšanā!
Tu varēsi ielūkoties Līgatnes papīrfabrikas teritorijā un paviesoties Strādnieku dzīvoklī,
uzzināsi par šo divu ēku lomu mūsdienās kā no Līgatnes iedzīvotāju, tā arī no pilsētas
viesu skatupunkta. Aplūkosi pirms gandrīz diviem gadsimtiem ierīkotus alu pagrabus
un Līgatnes upītes gleznainās smilšakmens klintis.
 
Ekskursijas ilgums – līdz 2 stundām
Mērojamais attālums - līdz 3,5 km



Grūtības pakāpe – vidēji grūta, piemērota arī bērniem
Ekskursijas valoda - latviešu
Dalības maksa – 6 EUR/persona (bērniem līdz skolas vecumam – bezmaksas).
Iepriekšējā pieteikšanās obligāta. To vari izdarīt Līgatnes Tūrisma informācijas centrā,
zvanot 29189707 vai rakstot visitligatne@cesunovads.lv


